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1. Cele Stowarzyszenia: 

 Wspieranie wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju społecznego, kulturalnego i gospodarczego 

mieszkańców w mieście Tychy i Osiedla Czułów. 

 Wspieranie demokracji obywatelskiej w lokalnej społeczności i wspieranie działań kultywujących lokalne 

tradycje. 

 Promowanie integracji społecznej, wzmacnianie potencjału sektora ekonomii społecznej i wspieranie 

podmiotów ekonomii społecznej, działalności organizacji pozarządowych.  

 Działanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

 Działalności w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży.  

 Działalności w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

 Działalności w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu turystyki i krajoznawstwa. 

 Wychowywanie przez sport, mające na celu profilaktykę w zakresie alkoholizmu, narkomanii i innych 

niekorzystnych zjawisk – w tym uzależnień od telewizji, komputera, Internetu, hazardu i innych. 

 Działalność w zakresie aktywizacji zawodowej oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

mieszkańców miasta Tychy i osiedla Czułów. 

 Podejmowanie działań służących likwidacji wykluczenia społecznego i bezrobocia. 

 Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans 

tych rodzin i osób. 

 Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

 Wspieranie rozwoju obszarów podmiejskich miasta Tychy. 

 Budowanie społeczeństwa informacyjnego. Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy. 

 Podejmowanie działań na rzecz aktywizacji gospodarczej i społecznej dzieci i młodzieży. 

 Podejmowanie działań na rzecz aktywizacji gospodarczej i społecznej osób dorosłych ze szczególnym 

uwzględnieniem osób starszych. 

 Rozwijanie działań na rzecz promocji norm życia społecznego i gospodarczego, promocji integracji 

europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami różnych kultur, regionów, 

społecznościami lokalnymi, regionalnymi. 

 Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich i działań 

wspomagających rozwój demokracji. 

 Promocja i organizacja wolontariatu. 

 Działalność charytatywna. 

 Wspomaganie rolnictwa, sprzedaży bezpośredniej i promocji produktu regionalnego. 

 Wydawanie gazetek i materiałów poligraficznych. 
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2. Teren działania stowarzyszenia zwykłego: 

obszar Rzeczpospolitej Polskiej, ze szczególnym uwzględnieniem Miasta Tychy i Osiedla Czułów w Tychach. 

3. Środki działania stowarzyszenia zwykłego:  

 Organizowanie  i prowadzenie działań na rzecz rozwoju miasta Tychy i Osiedla Czułów. 

 Wspieranie rozwoju gospodarczego mieszkańców miasta Tychy i aktywnej integracji społeczności 

lokalnej. 

 Działalność na rzecz upowszechnienia ekoturystyki, sportu, rekreacji oraz aktywnego wypoczynku. 

 Promocja zdrowia i zdrowego stylu życia w jak najszerszym rozumieniu tych pojęć. 

 Prowadzenie działalności profilaktycznej dla mieszkańców miasta Tychy i Osiedla Czułów. 

 Prowadzenie zajęć, szkoleń, imprez, obozów, kursów edukacyjnych, sportowych, turystycznych, 

kulturalnych oraz innych działań i wydarzeń dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych – mieszkańców 

Miasta Tychy i Osiedla Czułów. 

 Organizowanie szkolnego systemu stypendialnego i wspierającego uczniów. 

 Podejmowanie w ramach obowiązujących przepisów innych przedsięwzięć związanych z realizacją celów 

Stowarzyszenia. 

 Ochronę środowiska i przyrody. 
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